
DISTRIBUIÇÃO DOS PROCEDIMENTOS - PRESTADORES COMSUS - COMPETÊNCIA 08-2020

SERVIÇOS E PROC. EM SAÚDE DE MÉDIA E ALTA COMPLEX. - SADT

R$ 9.360,00 R$ 4.880,00 R$ 8.720,00 R$ 3.360,00 R$ 4.800,00 R$ 7.120,00

117 61 109 42 60 89

R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00

R$ 0,00 R$ 4.880,00 R$ 7.680,00 R$ 2.880,00 R$ 4.080,00 R$ 5.440,00

R$ 9.360,00 R$ 0,00 R$ 1.040,00 R$ 480,00 R$ 720,00 R$ 1.680,00

UF Município R$ 0,00 COMSUS RATEIO TOTAL GERAL QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  
PR Bom Sucesso do Sul 1.091,32 -800,00 12,08 303,41 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Chopinzinho 7.000,87 -15.680,00 71,95 -8.607,18 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Clevelândia 760,09 -4.160,00 62,72 -3.337,20 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Coronel Domingos Soares 1.129,74 -2.240,00 26,97 -1.083,30 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Coronel Vivida 4.202,46 -3.040,00 78,96 1.241,43 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Honório Serpa 5.470,93 -4.560,00 21,15 932,08 24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Itapejara do Oeste 6.079,42 -7.920,00 40,17 -1.800,40 19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Mangueirinha 8.440,22 -6.640,00 62,36 1.862,58 18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Mariópolis 2.959,45 -3.120,00 23,40 -137,15 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR São João 2.047,82 -7.200,00 38,62 -5.113,56 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Saudade do Iguaçu 2.394,58 -2.320,00 18,97 93,55 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Sulina 664,93 -400,00 12,06 276,99 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Vitorino 2.488,41 -4.480,00 24,28 -1.967,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SC Campo Erê 618,95 0,00 32,98 651,93 1 0,00 0,00 4 0,00 1 0,00 0,00 2 0,00
SC Coronel Martins 57,79 0,00 9,03 66,82 0,00 0,00 0,00 0,00 5 0,00 0,00
SC Galvão 585,37 0,00 12,11 597,48 0,00 0,00 1 0,00 2 0,00 0,00 5 0,00
SC Irati 234,89 0,00 7,41 242,30 1 0,00 0,00 0,00 0,00 4 0,00 1 0,00
SC Jupiá 78,30 0,00 7,73 86,03 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SC Novo Horizonte 956,36 0,00 9,61 965,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00
SC São Bernardino 449,28 0,00 9,46 458,74 2 0,00 0,00 3 0,00 0,00 0,00 4 0,00
SC São Lourenço D'Oeste 1.030,94 0,00 81,65 1.112,59 8 0,00 0,00 5 0,00 1 0,00 0,00 6 0,00
SC Ipuaçu 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48.742,12 -62.560,00 663,67 -13.154,22 
RATEIO MUNICÍPIOS 663,67 0,00 0,00 0,00 2 0,00 0,00 0,00

49.405,79 117 0,00 0 0,00 13 0,00 6 0,00 9 0,00 21 0,00

UF Município R$ 0,00 R$ 80,00 TOTAL PROCED. QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  
PR Bom Sucesso do Sul 0,00 800,00 800,00 7 0,00 0,00 0,00 1 80,00 0,00 6 480,00
PR Chopinzinho 0,00 15.680,00 15.680,00 151 0,00 8 640,00 8 640,00 5 400,00 0,00 7 560,00
PR Clevelândia 0,00 4.160,00 4.160,00 51 0,00 3 240,00 11 880,00 6 480,00 12 960,00 1 80,00
PR Coronel Domingos Soares 0,00 2.240,00 2.240,00 27 0,00 5 400,00 5 400,00 3 240,00 1 80,00 3 240,00
PR Coronel Vivida 0,00 3.040,00 3.040,00 35 0,00 1 80,00 14 1.120,00 2 160,00 1 80,00 8 640,00
PR Honório Serpa 0,00 4.560,00 4.560,00 55 0,00 3 240,00 17 1.360,00 2 160,00 3 240,00 12 960,00
PR Itapejara do Oeste 0,00 7.920,00 7.920,00 96 0,00 22 1.760,00 20 1.600,00 6 480,00 2 160,00 13 1.040,00
PR Mangueirinha 0,00 6.640,00 6.640,00 55 0,00 2 160,00 0,00 3 240,00 4 320,00 0,00
PR Mariópolis 0,00 3.120,00 3.120,00 39 0,00 8 640,00 10 800,00 0,00 5 400,00 5 400,00
PR São João 0,00 7.200,00 7.200,00 53 0,00 0,00 1 80,00 2 160,00 22 1.760,00 1 80,00
PR Saudade do Iguaçu 0,00 2.320,00 2.320,00 20 0,00 0,00 2 160,00 1 80,00 0,00 6 480,00
PR Sulina 0,00 400,00 400,00 4 0,00 0,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00
PR Vitorino 0,00 4.480,00 4.480,00 56 0,00 9 720,00 6 480,00 3 240,00 1 80,00 6 480,00

OUTROS 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 0,00 62.560,00 62.560,00 649 0 0,00 61 4.880,00 96 7.680,00 36 2.880,00 51 4.080,00 68 5.440,00

UNIDADE DE FATURAMENTO 210 236 260 289 323 358
FAT. PROC. CONSULTA R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00

VALOR  BRUTO
TOTAL DE PROCEDIMENTOS
VALOR POR PROCEDIMENTO

RECURSO COMSUS - PR

Equipe de Nefro Sammy Ehrlich Douglas AraujoPROFISSIONAL Luis Eduardo Fernando Azambuja Frederico Ruppel
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DISTRIBUIÇÃO DOS PROCEDIMENTOS - PRESTADORES COMSUS - COMPETÊNCIA 08-2020

SERVIÇOS E PROC. EM SAÚDE DE MÉDIA E ALTA COMPLEX. - SADT

UF Município R$ 0,00 COMSUS RATEIO TOTAL GERAL
PR Bom Sucesso do Sul 1.091,32 -800,00 12,08 303,41
PR Chopinzinho 7.000,87 -15.680,00 71,95 -8.607,18 
PR Clevelândia 760,09 -4.160,00 62,72 -3.337,20 
PR Coronel Domingos Soares 1.129,74 -2.240,00 26,97 -1.083,30 
PR Coronel Vivida 4.202,46 -3.040,00 78,96 1.241,43
PR Honório Serpa 5.470,93 -4.560,00 21,15 932,08
PR Itapejara do Oeste 6.079,42 -7.920,00 40,17 -1.800,40 
PR Mangueirinha 8.440,22 -6.640,00 62,36 1.862,58
PR Mariópolis 2.959,45 -3.120,00 23,40 -137,15 
PR São João 2.047,82 -7.200,00 38,62 -5.113,56 
PR Saudade do Iguaçu 2.394,58 -2.320,00 18,97 93,55
PR Sulina 664,93 -400,00 12,06 276,99
PR Vitorino 2.488,41 -4.480,00 24,28 -1.967,32 
SC Campo Erê 618,95 0,00 32,98 651,93
SC Coronel Martins 57,79 0,00 9,03 66,82
SC Galvão 585,37 0,00 12,11 597,48
SC Irati 234,89 0,00 7,41 242,30
SC Jupiá 78,30 0,00 7,73 86,03
SC Novo Horizonte 956,36 0,00 9,61 965,96
SC São Bernardino 449,28 0,00 9,46 458,74
SC São Lourenço D'Oeste 1.030,94 0,00 81,65 1.112,59
SC Ipuaçu 0,00 0,00 0,00 0,00

48.742,12 -62.560,00 663,67 -13.154,22 
RATEIO MUNICÍPIOS 663,67

49.405,79

UF Município R$ 0,00 R$ 80,00 TOTAL PROCED.
PR Bom Sucesso do Sul 0,00 800,00 800,00 7
PR Chopinzinho 0,00 15.680,00 15.680,00 151
PR Clevelândia 0,00 4.160,00 4.160,00 51
PR Coronel Domingos Soares 0,00 2.240,00 2.240,00 27
PR Coronel Vivida 0,00 3.040,00 3.040,00 35
PR Honório Serpa 0,00 4.560,00 4.560,00 55
PR Itapejara do Oeste 0,00 7.920,00 7.920,00 96
PR Mangueirinha 0,00 6.640,00 6.640,00 55
PR Mariópolis 0,00 3.120,00 3.120,00 39
PR São João 0,00 7.200,00 7.200,00 53
PR Saudade do Iguaçu 0,00 2.320,00 2.320,00 20
PR Sulina 0,00 400,00 400,00 4
PR Vitorino 0,00 4.480,00 4.480,00 56

OUTROS 0,00 0,00 0
TOTAL 0,00 62.560,00 62.560,00 649

UNIDADE DE FATURAMENTO 
FAT. PROC. CONSULTA

VALOR  BRUTO
TOTAL DE PROCEDIMENTOS
VALOR POR PROCEDIMENTO

RECURSO COMSUS - PR

PROFISSIONAL
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R$ 2.240,00 R$ 4.160,00 R$ 8.880,00 R$ 7.920,00 R$ 9.760,00 R$ 7.040,00

28 52 111 99 122 88

R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00

R$ 2.160,00 R$ 4.000,00 R$ 6.400,00 R$ 7.920,00 R$ 0,00 R$ 6.080,00

R$ 80,00 R$ 160,00 R$ 2.480,00 R$ 0,00 R$ 9.760,00 R$ 960,00

QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  
0,00 0,00 0,00 0,00 8 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 5 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 10 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 2 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 15 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 45 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 2 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00
0,00 0,00 2 0,00 0,00 1 0,00 4 0,00
0,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 0,00 0,00 2 0,00 0,00 0,00 5 0,00
0,00 1 0,00 1 0,00 0,00 0,00 1 0,00
0,00 0,00 4 0,00 0,00 2 0,00 2 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 4 0,00 0,00
0,00 0,00 15 0,00 0,00 6 0,00 0,00
0,00 0,00 4 0,00 0,00 17 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 0,00 0,00 0,00 0,00
1 0,00 2 0,00 31 0,00 0 0,00 122 0,00 12 0,00

QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  
0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 2 160,00 0,00 87 6.960,00 0,00 12 960,00
0,00 1 80,00 2 160,00 2 160,00 0,00 13 1.040,00

1 80,00 1 80,00 4 320,00 0,00 0,00 5 400,00
1 80,00 2 160,00 3 240,00 0,00 0,00 4 320,00

0,00 2 160,00 14 1.120,00 0,00 0,00 0,00
3 240,00 3 240,00 9 720,00 0,00 0,00 9 720,00
1 80,00 28 2.240,00 9 720,00 0,00 0,00 21 1.680,00

0,00 0,00 9 720,00 0,00 0,00 1 80,00
2 160,00 4 320,00 11 880,00 10 800,00 0,00 4 320,00
3 240,00 3 240,00 4 320,00 0,00 0,00 2 160,00

0,00 1 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 480,00 0,00 15 1.200,00 0,00 0,00 5 400,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 2.160,00 50 4.000,00 80 6.400,00 99 7.920,00 0 0,00 76 6.080,00

424403
R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00R$ 80,00

Daniel Spilmann Larissa Talamini

425 443401 410
R$ 80,00

Fabio Franzoni Karine Begnini Alexey GonçalvesIngrid Obregon



DISTRIBUIÇÃO DOS PROCEDIMENTOS - PRESTADORES COMSUS - COMPETÊNCIA 08-2020

SERVIÇOS E PROC. EM SAÚDE DE MÉDIA E ALTA COMPLEX. - SADT

UF Município R$ 0,00 COMSUS RATEIO TOTAL GERAL
PR Bom Sucesso do Sul 1.091,32 -800,00 12,08 303,41
PR Chopinzinho 7.000,87 -15.680,00 71,95 -8.607,18 
PR Clevelândia 760,09 -4.160,00 62,72 -3.337,20 
PR Coronel Domingos Soares 1.129,74 -2.240,00 26,97 -1.083,30 
PR Coronel Vivida 4.202,46 -3.040,00 78,96 1.241,43
PR Honório Serpa 5.470,93 -4.560,00 21,15 932,08
PR Itapejara do Oeste 6.079,42 -7.920,00 40,17 -1.800,40 
PR Mangueirinha 8.440,22 -6.640,00 62,36 1.862,58
PR Mariópolis 2.959,45 -3.120,00 23,40 -137,15 
PR São João 2.047,82 -7.200,00 38,62 -5.113,56 
PR Saudade do Iguaçu 2.394,58 -2.320,00 18,97 93,55
PR Sulina 664,93 -400,00 12,06 276,99
PR Vitorino 2.488,41 -4.480,00 24,28 -1.967,32 
SC Campo Erê 618,95 0,00 32,98 651,93
SC Coronel Martins 57,79 0,00 9,03 66,82
SC Galvão 585,37 0,00 12,11 597,48
SC Irati 234,89 0,00 7,41 242,30
SC Jupiá 78,30 0,00 7,73 86,03
SC Novo Horizonte 956,36 0,00 9,61 965,96
SC São Bernardino 449,28 0,00 9,46 458,74
SC São Lourenço D'Oeste 1.030,94 0,00 81,65 1.112,59
SC Ipuaçu 0,00 0,00 0,00 0,00

48.742,12 -62.560,00 663,67 -13.154,22 
RATEIO MUNICÍPIOS 663,67

49.405,79

UF Município R$ 0,00 R$ 80,00 TOTAL PROCED.
PR Bom Sucesso do Sul 0,00 800,00 800,00 7
PR Chopinzinho 0,00 15.680,00 15.680,00 151
PR Clevelândia 0,00 4.160,00 4.160,00 51
PR Coronel Domingos Soares 0,00 2.240,00 2.240,00 27
PR Coronel Vivida 0,00 3.040,00 3.040,00 35
PR Honório Serpa 0,00 4.560,00 4.560,00 55
PR Itapejara do Oeste 0,00 7.920,00 7.920,00 96
PR Mangueirinha 0,00 6.640,00 6.640,00 55
PR Mariópolis 0,00 3.120,00 3.120,00 39
PR São João 0,00 7.200,00 7.200,00 53
PR Saudade do Iguaçu 0,00 2.320,00 2.320,00 20
PR Sulina 0,00 400,00 400,00 4
PR Vitorino 0,00 4.480,00 4.480,00 56

OUTROS 0,00 0,00 0
TOTAL 0,00 62.560,00 62.560,00 649

UNIDADE DE FATURAMENTO 
FAT. PROC. CONSULTA

VALOR  BRUTO
TOTAL DE PROCEDIMENTOS
VALOR POR PROCEDIMENTO

RECURSO COMSUS - PR
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R$ 2.400,00 R$ 6.640,00 R$ 2.080,00 R$ 7.339,84 R$ 23.019,42 R$ 19.046,53

30 83 26 127 294 163

R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 57,79 R$ 78,30 R$ 116,85

R$ 2.320,00 R$ 6.640,00 R$ 2.080,00 R$ 0,00 R$ 0,00

R$ 80,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7.339,84 R$ 23.019,42 R$ 19.046,53

QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  
0,00 0,00 0,00 2 115,59 5 391,49 5 584,25
0,00 0,00 0,00 11 635,73 41 3.210,19 27 3.154,95
0,00 0,00 0,00 1 57,79 3 234,89 4 467,40
0,00 0,00 0,00 6 346,76 10 782,97 0,00
0,00 0,00 0,00 16 924,70 15 1.174,46 18 2.103,30
0,00 0,00 0,00 10 577,94 61 4.776,14 1 116,85
0,00 0,00 0,00 10 577,94 24 1.879,14 31 3.622,35
0,00 0,00 0,00 17 982,50 46 3.601,68 33 3.856,05
0,00 0,00 0,00 10 577,94 14 1.096,16 11 1.285,35
0,00 0,00 0,00 1 57,79 9 704,68 11 1.285,35
0,00 0,00 0,00 7 404,56 9 704,68 11 1.285,35
0,00 0,00 0,00 0,00 7 548,08 1 116,85
0,00 0,00 0,00 12 693,53 8 626,38 10 1.168,50
0,00 0,00 0,00 8 462,35 2 156,59 0,00
0,00 0,00 0,00 1 57,79 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 2 115,59 6 469,78 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 3 234,89 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 1 78,30 0,00
0,00 0,00 0,00 3 173,38 10 782,97 0,00
0,00 0,00 0,00 1 57,79 5 391,49 0,00
0,00 0,00 0,00 7 404,56 8 626,38 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 0,00 0,00 0,00 2 115,59 7 548,08 0,00
1 0,00 0 0,00 0 0,00 127 7.339,84 294 23.019,42 163 19.046,53

QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  
0,00 0,00 0,00

4 320,00 43 3.440,00 10 800,00
1 80,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
1 80,00 1 80,00 0,00

0,00 0,00 4 320,00
6 480,00 0,00 6 480,00

10 800,00 0,00 5 400,00
1 80,00 0,00 0,00

0,00 33 2.640,00 0,00
2 160,00 6 480,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4 320,00 0,00 1 80,00

0,00 0,00 0,00
29 2.320,00 83 6.640,00 26 2.080,00

Dayana Dos Santos
R$ 80,00

Maicon Loureiro

448 258470 179 258-CP07
R$ 0,00R$ 80,00

479

Alberto Maciel Alberto Maciel
R$ 80,00 R$ 0,00R$ 0,00

Edson FressatoFlavia Marin


